DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIFICAÇÃO PARA O
TRABALHO, GERAÇÃO EMPREGO E RENDA PARA CUIDADORAS DE IDOSOS/AS:
IMPACTOS NA MELHORIA DA CONDIÇÃO E QUALIDADE DE VIDA de autoria de
LEYLIANE CLÊNIA ALVES DA SILVA MARQUES, IÊDA LITWAK DE ANDRADE CEZAR,
JOSEANA MARIA SARAIVA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29710

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29710